
Badminton Osík – průběžný turnaj čtyřher 
Přátelé a kamarádi, dovolte mi, abych Vás pozval na průběžný turnaj čtyřher určený pro 

všechny hráče včetně dětí od kategorie U13. Budeme soupeřit o nejlepší deblový a mixový 

pár z Osíku a mimo Osík. 

PŘIHLÁŠKY : 

1) Každý hráč se může přihlásit do dvou párů – 1x mix a 1x debl bez jakýchkoliv 

poplatků. Uzávěrka přihlášek na prosincové kolo bude 29.11.2023 do 12 hodin. 

Přihlašovat se můžete i v průběhu turnaje vždy do konce měsíce na další měsíc, kdy 

budete zařazeni v tabulce za poslední pár své kategorie : A-debl muži, B-mix, C-debl 

ženy, D-debl dospělý + dítě, E-debl chlapci, F-mix děti, G-debl dívky. 

2) Přihlášky budou zasílány na email kundera328@gmail.com nebo zapsány do 

tabulky na tréninku v Osíku s těmito údaji : název, jména a příjmení hráčů, telefon a 

email, obec.  

3) Počáteční pořadí párů se určí náhodným losem 29.11.2023 v 19 hodin na tréninku 

v Osíku s tím, že nejdříve se nalosují jednotlivé kategorie v  pořadí A až G ( viz. výše ). 

Pokud je jakýkoliv hráč nalosován do některé skupiny, tak v dalším páru musí být při 

losování umístěn do následující skupiny. 

PRAVIDLA : 

4) Všechny páry budou umístěny ve čtyřčlenných skupinách označených písmeny 

podle abecedy od A do Z. Podle počtu párů bude počet v posledních  skupinách upraven 

tak, aby skupiny byly 3 až 5 členné. Ve skupinách hrají páry každý s každým měsíčně 

jeden zápas do tabulky.  Pokud dvojice neodehraje žádný zápas 2 měsíce po sobě, bude 

ze žebříčku vyřazena. 

5) Zápasy s hráči z Osíku budou sehrány na tréninku v Osíku, na který jsou 

hostující páry zvány a mohou si tak mimo turnaj zahrát i s jinými dvojicemi. Mimoosecké 

páry si zápasy mezi sebou můžou odehrát kdekoliv podle dohody, jinak podle výběru výše 

postaveného páru. Hráči si vždy dohodnou termín a místo zápasu. 

6) Hrají se zápasy na 3 vítězné sety do 11 bodů s tím, že v 11 je konec setu. 

Za odehraný zápas je 1 bod, za vítězství v setu je také 1 bod. Pokud jsou oba páry se 

stejným hráčem v jedné skupině, zápas mezi sebou neodehrají a mají za něj oba páry po 1 

bodu, jako kdyby hráli 0:0. 

7) Hraje se vlastními míči, péřové míče mají přednost plastovými. Soupeři dodávají 

míče stejným dílem nebo dle dohody. 

8) Na konci měsíce se výsledky hodnotí postupně podle těchto kritérií : získané body, 

vzájemný zápas, pořadí na začátku měsíce.  

9) Na základě výsledků 4. hráč ze skupiny sestupuje o skupinu níž ( mimo poslední 

skupinu ) a 1. hráč ze skupiny postupuje do skupiny výše ( mimo první skupinu ). 

Po skončení každého měsíce budou na facebookových stránkách Badmintonu Osík 

https://badmintonosik.estranky.cz/  zveřejněny výsledky a nové pořadí párů na další měsíc. 

V sezóně 2023-2024 se hraje od prosince do května. 

10) Doba na zápasy je v Osíku v pondělí od 19-21 hodin ( 1 kurt nebo podle počtu 

hráčů ) a ve středu od 19-20.30 hodin ( 3 kurty ). Zapojit se mohou i děti od kategorie 

U13 do 18 let, kteří pouze v dětském páru budou mít v každém setu bonus - 2:0. Děti 

z Osíka si můžou zápasy odehrát v PO a ve ST od 18 do 19 hodin. 

mailto:kundera328@gmail.com


Č. Název páru Hráč 1 Hráč 2 Telefon Email Místo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Přijďte si najít nové soupeře.  

Badminton Osík – Karel Kundera – 777 830 960 – kundera328@gmail.com  

mailto:kundera328@gmail.com

